ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 21 июля 2022 г. № 464

г.Кызыл

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Тыва

от 14 декабря 2021 г. № 688

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 14 декабря 2021 г. № 688 «Об утверждении Порядка поощрения региональной и

муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности ор-

ганов исполнительной власти Республики Тыва».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг